[image: FEJLC_~2.JPG]

Gősfa
2018


Kommunális hulladékszállítási napok:

Gyakoriság: hetente
Gyűjtési nap: hétfő

	JANUÁR
	FEBRUÁR
	MÁRCIUS
	ÁPRILIS
	MÁJUS
	JÚNIUS

	1,8,15,22,29
	5,12,19,26
	5,12,19,26
	2,9,16,23,30
	7,14,21,28
	4,11,18,25

	JÚLIUS
	AUGUSZTUS
	SZEPTEMBER
	OKTÓBER
	NOVEMBER
	DECEMBER

	2,9,16,23,30
	6,13,20,27
	3,10,17,24
	1,8,15,22,29
	5,12,19,26
	3,10,17,24,31



Az ünnep vagy pihenőnapra eső szállítást a napján elvégezzük, azonban a szállítás konkrét időpontja a megszokottól eltérő lehet, ezért az edényeket mindenhol reggel 6 óráig ki kell helyezni az ingatlan elé. 

Házhoz menő zsákos gyűjtés:

Lényeges változás a 2017-es évhez képest, hogy minden hónap harmadik keddjén történő gyűjtés helyett 2018-ban a gyűjtés:

Január 16.-ai kezdéssel négyhetente keddenként fog történni.

	JANUÁR
	FEBRUÁR
	MÁRCIUS
	ÁPRILIS
	MÁJUS
	JÚNIUS

	16
	13
	13
	10
	8
	5

	JÚLIUS
	AUGUSZTUS
	SZEPTEMBER
	OKTÓBER
	NOVEMBER
	DECEMBER

	0
	28
	25
	23
	20
	18




Ahogy már 2017-ben is, a megjelölt gyűjtőnapokon, mindkét színű zsákot ki lehet helyezni!

Kérjük, hogy a sárga színű zsákban a műanyag és fém csomagolóanyagokat, a kék színű zsákban a papír csomagolóanyagokat helyezzék, így megkönnyítik a hulladékok szétválogatását.

A zsákokat reggel 6 óráig ki kell helyezni az ingatlan elé. A kiosztott zsákok mellett egyéb, átlátszó, saját zsákot is lehet használni. A rendeltetéstől eltérő anyagokat tartalmazó, illetve nem a gyűjtési napokon kihelyezett zsákokat nem áll módunkban elszállítani.

[bookmark: _GoBack]A rendeltetésszerűen kihelyezett teli gyűjtőzsákokat gyűjtési alkalmanként pótoljuk.
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